риНниэ
Минобрнауки России

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Научно-исследовательский институт - Республиканский исследовательский

научно-консультационный центр экспертизы»

Ф Г Б Н У Н И И Р И Н К Ц Э

2 0 г .

ПРИКАЗ
№ ЗО

Москва

О проведении конкурса
на замещение вакантной
должности научного работника

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 05 августа 2021 г. № 715
«Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих
замещению по конкурсу» и Положением о порядке проведения конкурса на
замещение должностей научных работников федерального государственного
бюджетного научного учреждения «Научно-исследовательский институт -
Республиканский исследовательский научно-консультационный центр
экспертизы» (ФГБНУ НИИ РИНКЦЭ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности научного работника:

- заместителя начальника отдела в Информационно-аналитическом центре
комплексных исследований научно - технической и инновационной
деятельности (ИАЦ КИНТИД), в Отделе исследований научно-технической
и инновационной деятельности в области транспортных и космических
систем), (полная ставка).

2. Директору Центра мониторинга инновационной деятельности (ЦМИД)
Турко Т.И. в срок до 20 марта 2024 г. разместить на портале «ученые-
исследователи. рф» и на официальном сайте ФГБНУ НИИ РИНКЦЭ
объявление о проведении конкурса на замещение вакантных должностей
научных работников.

1

3. Установить сроки приема документов на участие в конкурсе на замещение
вакантных должностей научных работников с 21 марта 2024 г. по 15 апреля
2024 г.

4. Конкурсной комиссии рассмотреть заявки претендентов на замещение
вакантных должностей научных работников и определить победителей в
конкурсе. Срок - 23 апреля 2024 г.

5. Начальнику отделу кадров Спиряевой А.С. оформить постоянный трудовой
договор с победителем конкурса.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора Г.И. Бахтурин

2